PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2017 № 1017
                                                      г. Камень-на-Оби
О признании утратившим силу постановления Администрации района от 03.07.2017 № 718 «Об установлении платы за содержание жилых помещений для многоквартирных домов муниципального образования город Камень-на-Оби»
В соответствии со статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, протестом и.о. Каменского межрайонного прокурора от 12.09.2017 № /02-59-2017/ 191 на постановление Администрации района № 718 от 03.07.2017 «Об установлении платы за содержание жилых помещений для многоквартирных домов муниципального образования город Камень-на-Оби»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации района от 03.07.2017  № 718 «Об установлении платы за содержание жилых помещений для многоквартирных домов муниципального образования город Камень-на-Оби».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден